
ID Produktfamilie #2529

Alle Produkte / Optikkomponenten / Faseroptik

Optische Multimodenfasern mit Stecker
Versionen für UV/VIS und VIS/NIR verfügbar
FC-Stecker kompatibel mit Raumfiltern
FC-Stecker kompatibel mit Halterungen zur Faserpositionierung
FC- oder SMA-Stecker

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/fiber-optics/623/
https://www.edmundoptics.de/lasers/laser-mechanics/metric-spatial-filters/2125
https://www.edmundoptics.de/optics/fiber-optics/fiber-optic-alignment-mounts/2126


Technische Informationen



Produkte

 Stecker NA  Kerndurchmesser
(μm)  Wellenlänge  Artikelnummer  Preis Kaufen

SMA 905 0.22 100 UV-VIS #23-689 €193,00
Mengenrabatte   2 In Stock  

SMA 905 0.22 100 VIS-IR #23-690 €193,00
Mengenrabatte   1 In Stock  

SMA 905 0.22 200 UV-VIS #23-691 €193,00
Mengenrabatte   1 In Stock  

SMA 905 0.22 200 VIS-IR #23-692 €193,00
Mengenrabatte   8 In Stock  

SMA 905 0.22 400 UV-VIS #23-695 €252,00
Mengenrabatte   8 In Stock  

SMA 905 0.22 400 VIS-IR #23-696 €252,00
Mengenrabatte

  Kontakt
 

SMA 905 0.22 600 VIS-IR #23-700 €273,00
Mengenrabatte   5 In Stock  

SMA 905 0.22 50 UV-VIS #23-703 €193,00
Mengenrabatte   2 In Stock  

SMA 905 0.22 50 VIS-IR #23-704 €193,00
Mengenrabatte

  Kontakt
 

FC/PC 0.22 100 UV-VIS #23-705 €193,00
Mengenrabatte   1 In Stock  

FC/PC 0.22 100 VIS-IR #23-706 €193,00
Mengenrabatte

  Kontakt
 

FC/PC 0.22 200 UV-VIS #23-707 €193,00
Mengenrabatte

  Kontakt
 

FC/PC 0.22 200 VIS-IR #23-708 €188,00
Mengenrabatte

  Kontakt
 

FC/PC 0.22 400 UV-VIS #23-709 €252,00
Mengenrabatte   1 In Stock  

FC/PC 0.22 400 VIS-IR #23-710 €252,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

FC/PC 0.22 600 VIS-IR #23-712 €273,00
Mengenrabatte   3 In Stock  

FC/PC 0.22 50 UV-VIS #23-713 €193,00
Mengenrabatte   2 In Stock  

FC/PC 0.22 50 VIS-IR #23-714
€193,00

Mengenrabatte
  Kontakt
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FC/APC - 8.2 -

#55-491 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€59,95   2 In Stock  
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